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1 0,0 0,00 vanaf lunchlocatie R Het Hag 0,0 0,00

2 0,2 0,20 1e weg L (na spoorwegovergang) Retraitehuisweg 0,1 0,12

3 1,3 1,10 VKR oversteken Kuipersweg 0,8 0,68

4 2,5 1,20 KR R Blokstegenweg (250 m onverhard, split) 1,6 0,75

5 4,7 2,20 EW R Grote Looweg g.o.i. Doodsweg 2,9 1,37

6 6,8 2,10 VRW L Lohuisstraat g.o.i. Almelosestraat 4,2 1,30

7 7,1 0,30 3e weg R Langenhorsterweg 4,4 0,19

8 9,7 2,60 SPL L Langenhorsterweg 6,0 1,62

9 12,3 2,60 SPL L Bellinkweg 7,6 3,23

10 12,7 0,35 VKL rechtdoor Langestraat 7,9 0,22

11 12,7 0,06 1e weg R Langestraat g.o.i. Meenhuisweg 7,9 0,04

12 14,1 1,40 EW R Sluisstraat (Twentekanaal oversteken) 8,8 0,87

13 15,0 0,86 KR R Beldsweg 9,3 0,53

14 17,4 2,40 KR R Schoneveldsweg g.o.i. Ulkenweg 10,8 1,49

15 18,8 1,40 KR L Dorreweg 11,7 0,87

16 20,2 1,40 EW R Beldsweg 12,5 0,87

17 21,3 1,10 KR R Wiener-Benteler Scheidingsweg 13,2 0,68

18 22,0 0,68 KR L Wethouder Goselinkstraat 13,6 0,42

19 23,0 1,00 1e weg R Keupersveenweg 14,3 0,62

20 23,4 0,47 VRW oversteken rechts, dan direct links Slotsdwarsweg 14,6 0,29

21 24,2 0,78 1e weg R Slotsweg 15,0 0,48

22 25,2 1,00 EW L Weldammerstraat 15,7 0,62

23 26,3 1,10 EW R Hengevelderweg g.o.i. Markveldseweg 16,3 0,68

24 27,5 1,20 SPL R Watermolenweg 17,1 0,75
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L=links; R=rechts; EW=einde weg; goi=gaat over in; VRW=voorrangsweg; RTD=Rotonde; SPL=Splitsing

VKL=verkeerslichten; BBK=bebouwde kom; EBK=einde bebouwde kom; KR=kruising; VKR=voorrangskruising

Onverharde en doodlopende wegen tellen niet mee, tenzij anders aangegeven. U rijdt op eigen risico.

Kilometers en mijlen zijn indicatief   let op verkeersdrempels                                                                                               
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25 28,7 1,20 1e weg L Nijhofsweg 17,8 0,75

26 29,6 0,85 VRW oversteken Kiefteweg 18,4 0,53

27 30,0 0,45 5 sprong R Nieuwe Sluisweg 18,6 0,28

28 30,6 0,56 KR L Reeënkampweg 19,0 0,35

29 31,1 0,52 EW R Oude Sluisweg 19,3 0,32

30 32,0 0,90 EW R Oude Borculoseweg 19,9 0,56

31 32,2 0,20 1e weg L Deventerdijk 20,0 0,12

32 32,8 0,59 KR L Borculoseweg g.o.i. Diepenheimseweg 20,4 0,37

33 35,0 2,20 Voor EBK Gelselaar 1e weg R Tieberinkweg g.o.i. Hofmaatweg 21,7 1,37

34 36,3 1,30 EW R Borghorstweg 22,5 0,81

35 37,1 0,79 KR L Slaapdijk, Slaapweg g.o.i. Bolsbeekweg 23,0 0,49

36 39,0 1,90 links aanhouden blijft Bolsbeekweg 24,2 1,18

37 39,5 0,53 EW L, direct R Kapellendwarsweg 24,5 0,33

38 40,6 1,10 VRW oversteken Mogezompweg 25,2 0,68

39 41,5 0,92 EW R Grote Drijfweg g.o.i. Papenslagweg 25,8 0,57

40 44,6 3,10 KR oversteken Dwarsdijk 27,7 1,93

41 46,1 1,50 KR oversteken blijft Dwarsdijk 28,7 0,93

42 47,8 1,70 EW L Markeloseweg 29,7 1,06

43 48,2 0,41 1e weg R Koebushorst 30,0 0,25

44 49,5 1,30 5 sprong R Horstweg 30,8 0,81

45 51,1 1,60 EW R Buisweerdweg g.o.i. Rietdijk 31,8 0,99

46 51,8 0,63 KR L Roudaalterweg 32,2 0,39

47 52,3 0,56 1e weg R Brummelaarsweg 32,5 0,35

48 53,4 1,10 SPL L Groenlandsedijk 33,2 0,68

49 53,8 0,37 1e weg R Slagendijk 33,4 0,23

50 56,2 2,40 VRW oversteken Leusmanweg 34,9 1,49

51 57,7 1,50 KR R Postweg 35,8 0,93

52 58,8 1,10 VRW oversteken Potdijk 36,5 0,68

53 59,2 0,40 finish deel 2 Herberg de Pot 36,8 0,25

54
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